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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 22 ноября 2023 года
	№ 2322



Об установлении стоимости дополнительных платных услуг гостиницы, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа г. Онеги»
Руководствуясь п. 7 ст. 56 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», Порядком  регулирования цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 993 от 15 июля 2016 года (в ред. постановления № 1251 от 30.09.2020 ) и на основании заключения отдела экономики  администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 14 ноября 2023 года,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить стоимость дополнительных платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа г. Онеги» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 29 декабря 2022 года № 2332 «Об установлении стоимости дополнительных платных услуг гостиницы, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Дворец спорта для детей и юношества» считать утратившими силу.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления Коголеву Л.Ю.
Временно исполняющий обязанности 

главы муниципального образования 

«Онежский муниципальный район»                                            Е. В. Данюкова

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
от 22 ноября 2023 года № 2322
Стоимость платных услуг гостиницы, оказываемых
муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования 
«Спортивная школа г. Онеги»
	№ п/п
	Наименование номера
	Единицы измерения
	Стоимость услуги без НДС
	Стоимость услуги 
с НДС
	Стоимость 
за бронь 
без НДС
	Стоимость за бронь 
с НДС

	1
	Номер 
полулюкс
	руб./сутки с 1 чел.
	1870,00
	2244,00
	468,00
	561,60

	2
	Одноместный номер
	руб./сутки с 1 чел.
	1320,00
	1584,00
	330,00
	396,00

	3
	Двухместный номер
	руб./сутки с 1 чел.
	1060,00
	1272,00
	265,00
	318,00

	4
	Трехместный 
номер
	руб./сутки с 1 чел.
	840,00
	1008,00
	210,00
	252,00

	5
	Четырехместный номер
	руб./сутки с 1 чел.
	710,00
	852,00
	178,00
	213,60
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